
UCHWAŁA nr 53/2015 

Rady Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 


zdnia01lipca2015r. 


w spraWIe 

zatwierdzenia listy zajęć objętych procedurą potwierdzania efektów uczenia się zdobywanych w 


systemach pozaformalnym i nieformalnym w roku akademickim 2015/2016 


Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 
na podstawie §4 Regulaminu potwierdzania w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu i 
efektów uczenia się zdobywanych w systemach pozaformalnych i nieformalnych (Uchwała nr 
R.0000.22.2015 r. Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z 26.03.2015 r.), uchwala 
co następuje: 

§ 1 
Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 
zatwierdza wykaz zajęć realizowanych na poszczególnych kierunkach, które są objęte procedurą 
potwierdzania efektów uczenia się zdobywanych w systemach pozaformalnym i nieformalnym w 
roku akademickim 2015/2016. 

§2 
Wykaz zajęć objętych procedurą potwierdzania efektów uczenia się zdobywanych w systemach po
zaformalnym i nieforma1nym w roku akademickim 2015/2016 obejmuje wszystkie przedmioty re
alizowane w ramach programów studiów dla kierunków Ekonomia, Zarządzanie oraz Turystyka za
twierdzone uchwałą Rady Wydziału nr 33/2015 z 29 maja 2015 r. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Dziekan 

()~t-Jc.{ 
Prof. dr hab. Marek Walesiak 


